periódicas, junto à Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme exigências 
legais e normativas aplicáveis, observando as condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa de Licitação e seus 
anexos. Valor Total do Contrato: R$ 17.820,00 (dezessete mil e oitocentos 
e vinte reais). Vigência do Contrato:  12 (doze) meses. Signatários: Dorivan 
Amaro dos Santos e Artur Filgueira Magalhães. Barbalha/CE, 31 de julho de 
2025. 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE 
CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
2025.05.28.004.